
Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to Klub Sportowy KORNER 2013-05-18 17:32 - Strona 1

Grand Prix Lotto - Puchar Polski
Drzonków, 18- - 19-5-2013

Konkurencja 3 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
2013-05-18 - 9:27 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ZACHOSZCZ Joanna 93 AZS UWM Olsztyn 8:51.97 801
100m: 1:05.25 1:05.25 300m: 3:19.07 1:06.91 500m: 5:32.11 1:05.94 700m: 7:45.51 1:06.83
200m: 2:12.16 1:06.91 400m: 4:26.17 1:07.10 600m: 6:38.68 1:06.57 800m: 8:51.97 1:06.46

2. CZERNIAK Monika 92 AZS UWM Olsztyn 9:00.70 763
100m: 1:05.80 1:05.80 300m: 3:22.00 1:08.09 500m: 5:38.18 1:07.84 700m: 7:54.23 1:08.00
200m: 2:13.91 1:08.11 400m: 4:30.34 1:08.34 600m: 6:46.23 1:08.05 800m: 9:00.70 1:06.47

3. WIKIEŁ Manuela 92 AZS UWM Olsztyn 9:10.56 722
100m: 1:07.35 1:07.35 300m: 3:24.87 1:08.98 500m: 5:42.23 1:08.44 700m: 8:01.47 1:10.19
200m: 2:15.89 1:08.54 400m: 4:33.79 1:08.92 600m: 6:51.28 1:09.05 800m: 9:10.56 1:09.09

4. KASPEREK Katarzyna SSZ 96 MKP Szczecin 9:13.65 710
100m: 1:05.01 1:05.01 300m: 3:23.35 1:09.42 500m: 5:43.57 1:10.08 700m: 8:04.53 1:10.18
200m: 2:13.93 1:08.92 400m: 4:33.49 1:10.14 600m: 6:54.35 1:10.78 800m: 9:13.65 1:09.12

5. CIEŚLAK Joanna Sp 96 WARTA Poznań 9:25.17 668
100m: 1:06.84 1:06.84 300m: 3:28.14 1:10.83 500m: 5:50.86 1:11.64 700m: 8:15.00 1:12.20
200m: 2:17.31 1:10.47 400m: 4:39.22 1:11.08 600m: 7:02.80 1:11.94 800m: 9:25.17 1:10.17

6. BAKUNIAK Hanna 96 PIĘTNASTKA Bydgoszcz 9:35.97 631
100m: 1:07.43 1:07.43 300m: 3:29.96 1:12.03 500m: 5:56.84 1:14.16 700m: 8:24.76 1:13.86
200m: 2:17.93 1:10.50 400m: 4:42.68 1:12.72 600m: 7:10.90 1:14.06 800m: 9:35.97 1:11.21

7. HALAGIERA Joanna 96 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 9:36.05 631
100m: 1:08.57 1:08.57 300m: 3:32.49 1:11.33 500m: 5:56.65 1:12.24 700m: 8:23.64 1:12.98
200m: 2:21.16 1:12.59 400m: 4:44.41 1:11.92 600m: 7:10.66 1:14.01 800m: 9:36.05 1:12.41

8. BIELIŃSKA Karolina 99 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 9:42.14 611
100m: 1:06.87 1:06.87 300m: 3:32.58 1:13.45 500m: 6:01.39 1:14.77 700m: 8:30.28 1:13.60
200m: 2:19.13 1:12.26 400m: 4:46.62 1:14.04 600m: 7:16.68 1:15.29 800m: 9:42.14 1:11.86

9. GRZEGORCZYK Izabella 93 POSNANIA Poznań 9:43.35 607
100m: 1:06.37 1:06.37 300m: 3:30.55 1:12.64 500m: 5:59.72 1:14.89 700m: 8:29.65 1:15.09
200m: 2:17.91 1:11.54 400m: 4:44.83 1:14.28 600m: 7:14.56 1:14.84 800m: 9:43.35 1:13.70

10. HACZKIEWICZ Paulina SZG 97 KORNER Zielona Góra 9:45.69 600
100m: 1:09.04 1:09.04 300m: 3:38.12 1:14.90 500m: 6:06.13 1:13.92 700m: 8:34.00 1:13.68
200m: 2:23.22 1:14.18 400m: 4:52.21 1:14.09 600m: 7:20.32 1:14.19 800m: 9:45.69 1:11.69

11. MAJSZUTOWICZ Paulina 98 MKP Szczecin 9:50.54 585
100m: 1:11.23 1:11.23 300m: 3:39.90 1:14.21 500m: 6:08.74 1:14.57 700m: 8:37.78 1:14.66
200m: 2:25.69 1:14.46 400m: 4:54.17 1:14.27 600m: 7:23.12 1:14.38 800m: 9:50.54 1:12.76

12. GAWLICKA Maja 98 KORNER Zielona Góra 9:53.82 576
100m: 1:09.38 1:09.38 300m: 3:38.74 1:15.11 500m: 6:11.61 1:17.49 700m: 8:43.13 1:15.01
200m: 2:23.63 1:14.25 400m: 4:54.12 1:15.38 600m: 7:28.12 1:16.51 800m: 9:53.82 1:10.69

13. OLEBA Małgorzata 98 MKP Szczecin 9:55.49 571
100m: 1:11.28 1:11.28 300m: 3:41.12 1:14.84 500m: 6:12.35 1:15.66 700m: 8:43.13 1:15.32
200m: 2:26.28 1:15.00 400m: 4:56.69 1:15.57 600m: 7:27.81 1:15.46 800m: 9:55.49 1:12.36

14. ZIĘBA Katarzyna 97 KORNER Zielona Góra 9:58.20 563
100m: 1:09.65 1:09.65 300m: 3:39.27 1:15.29 500m: 6:10.56 1:16.05 700m: 8:44.02 1:16.24
200m: 2:23.98 1:14.33 400m: 4:54.51 1:15.24 600m: 7:27.78 1:17.22 800m: 9:58.20 1:14.18

15. ALEKSANDROWICZ Arleta 96 OLIMPIJCZYK Suwałki 9:59.99 558
100m: 1:08.81 1:08.81 300m: 3:38.11 1:15.24 500m: 6:11.38 1:16.93 700m: 8:44.76 1:16.51
200m: 2:22.87 1:14.06 400m: 4:54.45 1:16.34 600m: 7:28.25 1:16.87 800m: 9:59.99 1:15.23

16. KRÓLAK Martyna 97 KORNER Zielona Góra 10:02.88 550
100m: 1:11.58 1:11.58 300m: 3:42.85 1:15.20 500m: 6:14.94 1:16.90 700m: 8:48.56 1:17.09
200m: 2:27.65 1:16.07 400m: 4:58.04 1:15.19 600m: 7:31.47 1:16.53 800m: 10:02.88 1:14.32

17. STAWARZ Sandra 98 ŚLĄSK Wrocław 10:03.44 548
100m: 1:10.30 1:10.30 300m: 3:42.43 1:16.39 500m: 6:14.12 1:15.84 700m: 8:48.04 1:17.41
200m: 2:26.04 1:15.74 400m: 4:58.28 1:15.85 600m: 7:30.63 1:16.51 800m: 10:03.44 1:15.40
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Grand Prix Lotto - Puchar Polski
Drzonków, 18- - 19-5-2013

Konkurencja 3, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. DYKIJ Dominika 98 ŚLĄSK Wrocław 10:16.85 513
100m: 1:09.92 1:09.92 300m: 3:42.18 1:16.43 500m: 6:19.11 1:19.62 700m: 8:58.87 1:20.35
200m: 2:25.75 1:15.83 400m: 4:59.49 1:17.31 600m: 7:38.52 1:19.41 800m: 10:16.85 1:17.98

19. LACH Paulina 98 KORNER Zielona Góra 10:29.12 484
100m: 1:11.15 1:11.15 300m: 3:49.03 1:19.37 500m: 6:29.28 1:20.19 700m: 9:09.91 1:20.53
200m: 2:29.66 1:18.51 400m: 5:09.09 1:20.06 600m: 7:49.38 1:20.10 800m: 10:29.12 1:19.21

20. GIEDRYŚ Alicja 81 SZANSA START Gdańsk 12:52.87 261
100m: 1:27.04 1:27.04 300m: 500m: 8:00.34 1:38.78 700m: 11:17.93
200m: 3:03.61 1:36.57 400m: 6:21.56 600m: 800m: 12:52.87 1:34.94


